

Minnesanteckningar

Temagrupp Mitt i Livet Datum: 2018-10-03

Närvarande:	Marie Berg, verksamhetschef Närhälsan Torslanda vårdcentral Åsa Lundgren Nilsson, verksamhetschef Neurosjukvården/SU Katarina Wretlind, Övertandläkare, FTV Hälsoodontologiska enheten Elaine Johansson, HSO - handikappföreningarnas samarbetsorgan Kerstin Nilsson, HSO - handikappföreningarnas samarbetsorgan Åsa Sand, verksamhetschef arbetsterapi och fysioterapi/SU Lena Bjugård Bränfeldt, sektorschef Västra Hisingen, Göteborgs stad Inger Ahlmark, Regionutvecklare, Koncernkontoret Ann-Charlotte Larsson, processledare LGS Karin Lindell Verksamhetschef Härryda kommun Björn Gunnarsson, processledare Temagrupp Mitt i livet
Förhindrade:	Katarina Meuller, Tf. Sektorschef Äldreomsorg & hälso- och sjukvård Annika Waser, Habiliteringschef, Habilitering & Hälsa Annika Bonné, Rehabilitering, Bräcke diakoni, PrimÖR/Rehab Jonny Telkkonen, områdeschef Funktionshinder, Mölndals stad Vakant - Öckerö kommun Vakant - Partille kommun Vakant - Privat VC/PrimÖR
Tid:	Kl. 13.30 – 16.30 Gullbergs Strandgata 36D Göteborg

Mötespunkter

Inledning

Ordförande Marie Berg hälsar samtliga ledamöter välkomna.
Dagordningen fastställs.

Föregående minnesanteckningar

Läggs till handlingarna.

Aktivitetsplan Mitt i livet 2018

Temagruppens [aktivitetsplan](#).

Aktivitet: *Förbättra vårdprocesser kring personer med svåra multifunktionella hinder och med understödd andning.*

Ledamöterna tar med sig uppdraget att utse personer i sin verksamhet/verksamheter för ett deltagande i en arbetsgrupp. Hittills är tre deltagare utsedda, Linda Strandberg MAS Härryda kommun, Ann Söderberg och Linda Johansson SU. Göteborgs Stad

återkommer med representant. Mölndals Stad är tillfrågade. För att få med deltagare från koncernkontoret måste det gå genom LGS. Processledare för temagruppen Björn Gunnarsson kommer att kalla till möte när representanter är utsedda. Omfattning 4-5 möten.

Aktivitet: *Personer med behov av tandvårdsstöd ska få det. Behövs kompetensutveckling?*

Ett nytt arbetsmöte 31/10 sammankallande Björn Gunnarsson. Deltagare: Jonny Telkkonen, Inger Stenberg och Eva Nilsson.

Rapport LGS/BG

- ESF projekt DiREKT

Psykisk hälsa projekt brukarmedverkan. Nationella medel finns för en resurs i 14 månader

- Nöjda deltagare på Samverkanstorget live, relevant information. Kommunikatör Josefin Lantz sammanställer ett nyhetsbrev.

Ny adress hemsidan: www.vardsamverkan.se

Se bifogad PP.

Information

Katharina Wretlind informerade om Hälsocoach online.

<https://www.vgregion.se/halsocoach>

Delgav också resultat av inventering i Göteborg av personer som har rätt till tandvårdsstöd. 50 procent tackar nej till gratis tandhälsobedömning av dessa.

Fyra kommuner i vårt område har anställt tandhygienister.

Samverkan vid in- och utskrivning från slutna hälso- och sjukvård/ Utvecklingsgrupp SAMSA

Överenskommelse och riktlinje som gäller från och med 2018-09-25 hittar du på:

[Hemsida www.vardsamverkan.se](http://www.vardsamverkan.se)

Övergången till skarpt läge den 25 september har gått förhållandevis friktionsfritt, en del buggar i systemet har upptäckts, en del verksamheter har inte riktigt anammat det nya arbetssättet. Delregionalt är man överens om att vänta någon månad med att skriva avvikelser som kan gälla IT-tjänsten SAMSA.

Implementeringsarbete pågår i verksamheter och i vårdsamverkan delregionalt.

På Gits hemsida finns uppdaterad information om SAMSA.

<http://vastkom.se/gits/samsa.4.ee3fb6d14300e770a9f5e.html>

Uppdragshandling Regional patient process – Förvärvad hjärnskada vuxna

Lena Arvidsson presenterade delrapport från augusti.

Bakgrund

Förvärvade hjärnskador är en av de vanligaste orsakerna till funktionsnedsättning och för tidig död. Varje år drabbas omkring 70 000 personer av hjärnskador i Sverige. Oavsett ålder innebär en förvärvad hjärnskada ofta stora konsekvenser för den enskilde som drabbas och dess närstående.

Syfte: Att förbättra omhändertagandet för de personer med förvärvad hjärnskada som har stora medicinska behov.

Uppdraget

- Att utifrån framtaget material i tidigare arbete med att utforma ett RMR föreslå hur vården för denna patientkategori utformas i VGR för att tillgodose behoven.
- Särskilt fokus bör läggas på att höja kompetensen för att kunna ge adekvata medicinska insatser samt förbättra samverkan mellan olika vårdnivåer och vårdaktörer.
- Att göra en plan för implementering

Se bif PP

Omvärldsbild

LSS översynen ska vara klar till januari 2019. Elaine Johansson återkopplade från Intradagarna i Stockholm. Sekreteraren i LSS utredningen gav besked att utredningen ska skickas ut på remiss i januari. En huvudfråga är om det ska var en huvudman, antingen stat eller kommun. Elaine följer frågan och informerar temagruppen vid lämpligt tillfälle.

Avvikelser i samverkan – stående punkt

Bordlades.

Övrig information

Övrigt till nästa möte

Nästa möte:

Tisdag **7 november** 13.30 – 16.30

Lokal: Gullbergs Strandgata 36D v 4

Vid anteckningarna

Björn Gunnarsson, Processledare